1%; 水份≤3.0%；中量元素含量

指钙、镁元素含量之和，产品应

至少包含其中 一种中量元素，单

一中量元素含量不低于 0.1%；微

量元素含量指铜、铁、锰、锌、

硼、铝元素含量之和 ,产品应至

少包含其中一种微量元素，单一

微量元素含量不低于 0.05%；包装

规格：20Kg/包（224 吨） 、5Kg/

包（20）吨；缩二脲含量限量为

≤0.9%。成交供应商负责货物运

送到各嘎查村的项目户发放， 并

承担相关运费、装卸费

呼

和

浩

特

244 吨 4190 1022360

合计：人民币大写：壹佰零贰万贰仟叁佰陆拾圆整
￥ ：

1022360

三、合同金额

合同金额为人民币 1022360 元，大写：壹佰零贰万贰仟叁佰

陆拾圆整。

四、付款方式及时间

甲方收到货物并验收合格后，乙方先提供合格发票，甲方根

据财政资金安排情况以转账方式支付至乙方账户。

五、交货安装

交货时间：合同签订起 10 日内。

交货地点：甲方指定地点

六、质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提

供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合

国家（或行业）规定标准。

七、包装